
令和３年８月２２日 

スクール会員・保護者の皆様 

 

鳥取スイミングスクール 

 

スクール臨時休校のお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、鳥取県営屋内プールが水泳競技大会及びプール清掃・改修工事のため、下記の日程

で臨時休館となります。それに伴い、スイミングスクールも休校となります。 

会員・保護者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

休校期間：令和３年９月１７日（金）～９月３０日（木） 

令和３年１０月１日（金）から開館予定ですが、状況によっては期間延長も考えられます

ので、その場合はホームページ等でお知らせします。 

URL http://tottori-swim.jp 

以上 

 

【月謝の取り扱いについて】 

９月分の月謝は半額とさせていただきます。休館分の振り替えはありません。 

スクール休会分の減額はありません。 

大変勝手ではありますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

なお、不明な点があればお問い合わせください。 

 

【お問い合わせ】 

（一財）鳥取県水泳連盟 / 鳥取スイミングスクール 

鳥取市天神町５０－３ 

  Tel  ０８５７－２７－７４４１ 

   Mail toriswim@adagio.ocn.ne.jp 


